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Anotācija Standartu mobilo telefonu raidītāju jaudas. Mobīlo telefonu antenu elektromagnētiskais
izstarojums  tuvās un tālās zonas. Matematiskie modeļi. Standartu mobilo telefonu jaudas plūsmas
(intensitātes) aprēķins izstarošanas zonā.
Maksimāli pieļaujamās radiotehnisko iekārtu elektromagnētiskā  izstarojuma normas. Dažādas
intensitātes elektromagnētisko lauku ietekme
uz dzīviem organismiem. Mobīlo telefonu elektromagnētiskā lauka iespējamā
ietekme uz cilvēka organismu. Rekomendācijas.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Izskaidrot un apgūt mobilo telefonu radītu elektromagnētisku lauku ietekmi uz cilvēka organismu,
lai prastu aprēķināt elektromagnētisku lauku līmeni dzīvajos audos.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas mācību un zinātniskās literatūras studijas. Studiju procesā tiek apgūts papildmateriāls
par elektromagnētisku lauku ietekmi uz dzīvu organismu.
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Apskatītas standarta modeļu mobilo telefonu raidītāju jaudas un darba frekvences 4 6 1 8

Izvērtēts mobilo telefonu raidītāju antenu elektromagnētisko izstarojumu līmeni tuvā, starpzonā un
tālās zonās.

10 16 3 24

Apskatīti elektromagnētiskā starojuma normu standarti personālam, strādājošam elektromagnētiskā
izstarojuma zonās

10 16 3 24

Apkopota informācija par dzīvo organismu reakciju uz dažādas intensitātes un frekvences
elektromagnētiskajiem laukiem

14 22 6 28

Izvērtēta mobilo telefonu raidītāju antenu elektromagnētiskā starojuma ietekme uz cilvēka
organismu

10 12 3 20

Kopā: 48 72 16 104

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Students saprot mobilo telefonu antenu elektromagnētiskā izstarojuma īpašības tuvās, starp - un tālās
zonās

Mājas darba izpilde.

Students saprot matemātiskus modeļus ar kuru palīdzību var skaitliski novērtēt elektromagnētiskā
lauka ietekmi uz dzīvajiem audiem

Mājas darba izpilde.

Students spēj aprēķināt jaudas plūsmas izplatīšanas dzīvajos audos Mājas darba izpilde.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Students saprot elektromagnētisko izstarojumu normas šūnu mobilo sakaru sistēmām Mājas darba izpilde.

Students spēj analīzēt dažādas intensitātes elektromagnētisko lauku ietekmi uz dzīviem organismiem  Mājas darba izpilde

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Individuāli vai grupu darbi 30

Kontroldarbi un darbs auditorijā (It.sk. diskusijas) 30

Ieskaite 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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